
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України  

21 червня 2023 року № 775 

 

Форма № Н-1.03.1 

 

Львівський національний університет природокористування  

(найменування закладу освіти) 

 

НАКАЗ 

 
Дубляни 

(населений пункт) 

 

від «24» вересня 2024  року                № 916-К 

 

Про зарахування на навчання 

 

На підставі Правил прийому до аспірантури Львівського національного 

університету природокористування у 2024 році та рішення приймальної комісії 

від «23» вересня 2024 року, протокол № 49 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Зарахувати терміном на чотири роки з «01» жовтня 2024 року по                   

«30» вересня 2028 року аспірантами  1 року навчання очної денної форми   

здобуття освіти за спеціальностями за кошти державного бюджету згідно з    

додатком. 

Додаток: на 6 арк. 

 
 

 

В.о. ректора 
 

 
 

Василь ЛОПУШНЯК 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 

 

 

 

 



1 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України  

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

ДОДАТОК  

до наказу про зарахування на навчання 

 

Міністерство освіти і науки України 
Львівський національний 

університет природокористування 
Додаток до наказу від  «24» вересня 2024  року № 916-К 

051 Економіка Державна Доктор філософії 
 

Очна (денна) 

01.10.2024 - 

       30.09.2028 

за кошти 

державного 

бюджету 

№ 

з/п 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

ID
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

Б
О

 

п
рі

зв
и

щ
е 

вл
ас

н
е 

ім
’я

 

п
о 

б
ат

ьк
ов

і 

 (
за

 н
ая

вн
ос

ті
) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів  

зовнішнього незалежного 

оцінювання/єдиного вступного 

іспиту/ 

єдиного фахового вступного 

випробування / національного 

мультипредметного 

тесту/магістерського тесту 

навчальної 

компетентності/магістерського 

комплексного тесту 

назва спеціалізацій,  

освітніх програм  

в межах спеціальності 

конкурсний бал 

1.   ЖУК Єгор Володимирович 
№ 47373431  ЕН 30.06.2014 
Диплом спеціаліста 

2024 № 0007212 ЄВІ 
 
Економіка 

552 

2.   

 

МЕЛЬНИЧУК 

 

Ростислав Ігорович 
№ 049101  М 24 29.02.2024 
Диплом магістра 

2024 № 0185555 ЄВІ 
 

 

Економіка 540 

3.   РИМАР Роман Володимирович 

№ 32868456 ТЕ 30.06.2007 

Диплом магістра 
з відзнакою 

2024  № 0238862 ЄВІ 

 

Економіка 548 

 



2 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України  

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

ДОДАТОК  

до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 

Львівський національний 

університет 

природокористування 

Додаток до наказу від  «24» вересня 2024  року № 916-К 

073 Менеджмент  Державна Доктор філософії 
 

Очна (денна) 

01.10.2024 - 

      30.09.2028 

за кошти 

державного 

бюджету 

№ 

з/п 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

ID
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

Б
О

 

п
рі

зв
и

щ
е 

вл
ас

н
е 

ім
’я

 

п
о 

б
ат

ьк
ов

і 

 (
за

 н
ая

вн
ос

ті
) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів  

зовнішнього незалежного 

оцінювання/єдиного вступного іспиту/ 

єдиного фахового вступного 

випробування / національного 

мультипредметного 

тесту/магістерського тесту навчальної 

компетентності/магістерського 

комплексного тесту 

назва спеціалізацій,  

освітніх програм  

в межах спеціальності 

конкурсний бал 

1.   ДРОБОТЕНКО Артем Владиславович 

№ 47726030  ХА 28.02.2015 

Диплом магістра 

з відзнакою 

 

2024 № 0144837 ЄВІ 

 

Менеджмент 
567 

2.   ПРУДИВУС Ігор Ярославович 

№ 43802837 ВК  05.06.2012 

Диплом магістра 

 

2024 № 0211913 ЄВІ 

 

Менеджмент 
 

557 

3.   ШПАК Андрій Романович 

№ 049097  М 24 29.02.2024 

Диплом магістра 

з відзнакою 

2024 № 0037465 ЄВІ 

 

Менеджмент 

 

568 

 

 



3 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України  

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

ДОДАТОК  

до наказу про зарахування на навчання 

 

Міністерство освіти і науки України 
Львівський національний 

університет природокористування 
Додаток до наказу від  «24» вересня 2024  року № 916-К 

101 Екологія  Державна Доктор філософії 
 

Очна (денна) 

01.10.2024 - 

       30.09.2028 

за кошти 

державного 

бюджету 

№ 

з/п 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

ID
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

Б
О

 

п
рі

зв
и

щ
е 

вл
ас

н
е 

ім
’я

 

п
о 

б
ат

ьк
ов

і 

 (
за

 н
ая

вн
ос

ті
) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів  

зовнішнього незалежного 

оцінювання/єдиного вступного 

іспиту/ 

єдиного фахового вступного 

випробування / національного 

мультипредметного 

тесту/магістерського тесту 

навчальної 

компетентності/магістерського 

комплексного тесту 

назва спеціалізацій,  

освітніх програм  

в межах спеціальності 

конкурсний 

бал 

1.   ВЕРМІНСЬКИЙ  Олег Романович 

№ 055328  М24 29.03.2024 

Диплом магістра 

 

2024 № 0101900 ЄВІ  

 

 

Екологія 505 

2.   
КРІЛЕВИЧ 

 

Володимир 

 

Романович 

 

№ 123192  С16 30.12.2016 

Диплом спеціаліста 

 

2024 № 0106495 ЄВІ Екологія 544 

3.   

 

МАКСИМИЧ 

 

Олег Ігорович 

№ 102379  М20 10.07.2020 

Диплом магістра 

з відзнакою 

2024 № 0079027 ЄВІ 

 

 

Екологія 534 

 



4 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України  

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

ДОДАТОК  

до наказу про зарахування на навчання 

 

Міністерство освіти і науки України 
Львівський національний 

університет природокористування 
Додаток до наказу від  «24» вересня 2024  року № 916-К 

133 Галузеве машинобудування Державна Доктор філософії 
 

Очна (денна) 

01.10.2024 - 

       30.09.2028 

за кошти 

державного 

бюджету 

№ 

з/п 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

ID
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

Б
О

 

п
рі

зв
и

щ
е 

вл
ас

н
е 

ім
’я

 

п
о 

б
ат

ьк
ов

і 

 (
за

 н
ая

вн
ос

ті
) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів  

зовнішнього незалежного 

оцінювання/єдиного вступного 

іспиту/ 

єдиного фахового вступного 

випробування / національного 

мультипредметного 

тесту/магістерського тесту 

навчальної 

компетентності/магістерського 

комплексного тесту 

назва спеціалізацій,  

освітніх програм  

в межах спеціальності 

конкурсний 

бал 

1.   
ГОРОХІВСЬКИЙ  

 

Назарій  

 

Олегович 

 

№ 070787  М 22 31.12.2022 

Диплом магістра 

 

2024 № 0048178 ЄВІ 

Галузеве 

машинобудування 563 

2.   

 

КОЦИЛОВСЬКИЙ 

 

 

Мар’ян  

 

Петрович 

№ 020293   М 17  05.02.2017 

Диплом магістра 

 

2024 № 0005712 ЄВІ 

Галузеве 

машинобудування 529 

3.   

 

МЕЛЬНИК 

 

Дмитро Миколайович 

№ 057919   М 20 28.02.2020 

Диплом магістра 

 

2024 № 0200093 ЄВІ 

Галузеве 

машинобудування 573 

 



5 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України  

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

ДОДАТОК  

до наказу про зарахування на навчання 

 

Міністерство освіти і науки України 
Львівський національний 

університет природокористування 
Додаток до наказу від  «24» вересня 2024  року № 916-К 

192  Будівництво та цивільна інженерія Державна Доктор філософії 
 

Очна (денна) 

01.10.2024 - 

       30.09.2028 

за кошти 

державного 

бюджету 

№ 

з/п 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

ID
 к

о
н

ку
рс

н
ої

 п
ро

п
оз

и
ц

ії
 

в 
Є

Д
Е

Б
О

 

п
рі

зв
и

щ
е 

вл
ас

н
е 

ім
’я

 

п
о 

ба
ть

ко
ві

 

 (
за

 н
ая

вн
ос

ті
) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів  

зовнішнього незалежного 

оцінювання/єдиного вступного 

іспиту/ 

єдиного фахового вступного 

випробування / національного 

мультипредметного 

тесту/магістерського тесту 

навчальної 

компетентності/магістерського 

комплексного тесту 

назва спеціалізацій,  

освітніх програм  

в межах спеціальності 

конкурсний 

бал 

1.   
 

ДАВИДОВСЬКИЙ 
Назар 

 

Богданович 

№ 46014052  ВК 31.12.2013 

Диплом магістра 

з відзнакою 

2024 № 0118994 ЄВІ  

 

Будівництво та 

цивільна інженерія 514 

2.   
 

КЛЕМКО 
Ігор Андрійович 

№ 124399   М20 31.12.2020 

Диплом магістра 
2024 № 0081894 ЄВІ 

Будівництво та 

цивільна інженерія 
528 

3.   КРЕТ Володимир Олегович 

№ 46014031  ВК 31.12.2013 

Диплом магістра 

з відзнакою 

2024 № 0164056 ЄВІ 

Будівництво та 

цивільна інженерія 570 

4.   
 

ЮРОЧКО 

 

Назар  

 

Михайлович 

№ 107649   М19 31.12.2019 

Диплом магістра 

2024 № 0065190 ЄВІ  

 

Будівництво та 

цивільна інженерія 
508 

 



6 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України  

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

ДОДАТОК  

до наказу про зарахування на навчання 

 

Міністерство освіти і науки України 
Львівський національний 

університет природокористування 
Додаток до наказу від  «24» вересня 2024  року № 916-К 

193 Геодезія та землеустрій Державна Доктор філософії 
 

Очна (денна) 

01.10.2024 - 

       30.09.2028 

за кошти 

державного 

бюджету 

№ 

з/п 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

ID
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

Б
О

 

п
рі

зв
и

щ
е 

вл
ас

н
е 

ім
’я

 

п
о 

б
ат

ьк
ов

і 

 (
за

 н
ая

вн
ос

ті
) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів  

зовнішнього незалежного 

оцінювання/єдиного вступного 

іспиту/ 

єдиного фахового вступного 

випробування / національного 

мультипредметного 

тесту/магістерського тесту 

навчальної 

компетентності/магістерського 

комплексного тесту 

назва спеціалізацій,  

освітніх програм  

в межах спеціальності 

конкурсний бал 

1.   

 

ВОЛОЩАК 

 

Андрій Мар’янович 

№ 21325121 ВК 31.12.2002 

Диплом спеціаліста 

 

2024 № 0089722 ЄВІ 

Землеустрій та 

кадастр 524 

2.   

 

СТИРАНІВСЬКИЙ 

 

Богдан Андрійович 

№ 047325  С16 23.06.2016 

Диплом спеціаліста 

 

2024 № 0222824 ЄВІ 

 

Землеустрій та 

кадастр 
563 

 


